Фиrяажсовое уIЕравление

J\ъ .* ф

о внесении изменений в
от 27.L2.2017г. Ng 49 (об
районного бюджета>>

.&дваикяистЕ}аIдии ЕрмаковскогФ райокrа

Приказ

15.05.2018г.

прик€tз Финансового управления Ермаковского района
изменении перечня главньD( администраторов доходов

В СООТВеТствии с пунктом 2 статърl 20 Бюджетного кодекса Российской
ФеДерации и пунктом 3.9 р€вдела З Постановления об утверждении положениrI
администрации Ермаковского раЙона от 05.12.2011 J\Ъ 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
ОТ 27.|2.2017г. Ns49 <<Об изцленении перечня главньIх администраторов доходов
районного бюджета> следующие изменения :

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 77.1 дополнить строкой 77.|.1 следующего содержаниrI:

,7,1
.1.1 094 2 02 29999 05 7494 15]l Субсидии бюджетам муниципaльrъж образований на

строитеJьство феконструкцшо) объектов размещениlI
отходов в рамках подпрограммы <Обращение с отход;lми)
государственной программы Красноярского кр€ш кОхрана
окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов)

2. Оrryбликовать приказ на <<Официальном интернет-портzLпе
администрации Ермаковского района>> (http ://adminerm.ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его офици€шьного
опубликования.

Руководитель финансового
управления Н.М. Кравченкоffiw#r""*